Et mediante qua divisione medietas que ad dictam quondam Elizabeth in domo et area sita in Busco in (dg: vic) aggere vici Vuchtensis inter hereditatem Rodolphi de Breda ex uno et inter hereditatem dicti Mijchaelis ex alio scilicet illa medietas que est usque (dg: ...) Buscumducis #et omnia bona que dicta Elizabeth pridem dederat nomine dotis dicto (dg: Nijcho) Mijchaeli# ut dicebant dicto Mijchaeli cesserunt in partem ut (dg: dictus) alii recognoverunt super quibus et jure promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes

datum supra.

BP 1178 f 303v 03 vr 30-09-1390.

Voornoemde Johannes zvw Johannes van Breda van Waelwijn kreeg (1) een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, die Ywanus nzvw hr Ywanus priester investiet van de kerk van Waalwijk aan Elizabeth wv voornoemde Johannes van Breda leverde, gaande uit erfgoederen in Waalwijk, (2) een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die Lambertus Hagen aan voornoemde wijlen Elizabeth leverde, gaande uit erfgoederen in Waalwijk, (3) een b-erfcijns van 15 schelling oude pecunia, die Laurencius zvw Nijcholaus gnd Wellens soen aan hen betaalt, gaande uit erfgoederen in Waalwijk, (4) alle goederen die voornoemde wijlen Elizabeth aan haar zoon eerstgenoemde Johannes geschonken had.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco quam Ywanus filius naturalis quondam domini Ywani presbitri investiti olim #ecclesie# de Waelwijn (dg: dicto quond) Elizabeth relicte dicti quondam Johannis de Breda annuatim solvere consuevit (dg: et qu de qu de) hereditarie ex hereditatibus sitis in parochia de Waelwijn atque hereditaria paccio dimidii modii siliginis mensure predicte quam Lambertus Hagen dicte quondam Elizabeth solvere consuevit hereditarie ex hereditatibus sitis in parochia de Waelwijn item hereditarius census quindecim solidorum antique pecunie quem Laurencius filius quondam Nijcholai dicti Wellens soen (dg: dicto de q) #eis# solvere tenetur (dg: item .) ex hereditatibus sitis in parochia de Waelwijn #[et] omnia bona que dicta quondam Elizabeth primodicto Johanni suo filio pridem dederat nomine dotis# ut dicebant dicto Johanni (dg: de) filio quondam Johannis de Breda cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 303v 04 vr 30-09-1390.

Voornoemde Petrus Hagen ev Margareta dwv Johannes van Breda van Waelwijn kreeg (1) 3 stukken land in Waalwijk, (1ab) twee ter plaatse gnd Oijerkamp, beiderzijds tussen erfgoederen van voornoemde Mijchael zvw voornoemde Johannes van Breda van Waelwijn, (1c) 6 hont groot, ter plaatse gnd op de Korte Geer, tussen Theodericus Vincken soen enerzijds en Rutgherus zv Johannes gnd Metten soen anderzijds, (2) 4 roeden, gnd gerden, van wijlen Elizabeth wv voornoemde Johannes van Breda, in Waalwijk, beiderzijds tussen voornoemde Petrus Hagen, strekkend vanaf de gemene weg tot aan de plaats gnd die Meerdijk, (3) alle goederen, die voornoemde wijlen Elizabeth eertijds aan voornoemde Petrus Hagen en zijn vrouw Margareta geschonken had.

Et mediante qua divisione (dg: p) tres pecie terre site in parochia de Waelwijn quarum (dg: una) #due# in loco dicto Oijercamp inter hereditates predicti Mijchaelis ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentes et tercia sex hont continens ad locum dictum op den Corten Gheer inter hereditatem (dg: d) Theoderici Vincken soen ex uno et inter hereditatem Rutgheri filii Johannis dicti Metten soen ex alio sunt site item quatuor virgate dicte gherden (dg: .. d) quondam Elizabeth relicte dicti quondam Johannis de Breda site in parochia de Waelwijn (dg: qt in qt qt) inter hereditatem dicti Petri Hagen ex utroque latere coadiacentem tendentes a communi platea (dg: ad) usque ad locum dictum die Meerdijk (dg: item) item omnia bona que dicta quondam Elizabeth pridem (dg:) dicto Petro Hagen dederat nomine dotis cum dicta Margareta eius uxore ut dicebant dicto Petro Hagen cesserunt in partem cesserunt in partem ut alii (dg: -s) recognoverunt promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 303v 05 vr 30-09-1390.

Voornoemde Henricus van den Hoevel ev Johanna dv Johannes van Breda van Waelwijn kreeg (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Willelmus van Heesel aan wijlen Elizabeth wv voornoemde Johannes van Breda leverde, (2) alle goederen die voornoemde wijlen Elizabeth eertijds aan voornoemde Henricus van den Hoevel en zijn vrouw Johanna geschonken had.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio unius modii siliginis mesure de Busco (dg: s) quam Willelmus de Heesel (dg: dicto) quondam Elizabeth relicte (dg: q) dicti quondam Johannis de Breda solvere consuevit annuatim (dg: ..) et omnia bona que dicta quondam Elizabeth pridem dederat dicto Henrico van den Hoevel cum dicta Johanna sua uxore nomine dotis ut dicebant dicto Henrico van den Hoevel cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 303v 06 vr 30-09-1390.

Voornoemde broers Johannes en Rodolphus, kvw Rodolphus Eenwijnter, kregen (1) een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Johannes zvw Ghibo die Rademaker aan Elizabeth wv Johannes van Breda van Waelwijn leverde, gaande uit erfgoederen in Waalwijk, (2) alle goederen die voornoemde wijlen Elizabeth eertijds geschonken had aan wijlen haar schoonzoon Rodolphus Eenwijnter en diens vrouw Elizabeth, dvw voornoemde Johannes van Breda en Elizabeth.

Et mediante qua divisione hereditaria paccio (dg: duorum m) unius modii siliginis mesure de Busco quam Johannes filius quondam Ghibonis die Rademaker Elizabeth relicte quondam Johannis de Breda solvere consuevit annuatim ex hereditatibus sitis in parochia de Waelwijn (dg: .. di) atque omnia bona que dicta quondam Elizabeth prius dederat #nomine dotis# Rodolpho quondam Eenwijnter suo genero cum Elizabeth sua uxore filia dictorum quondam Johannis de Breda et Elizabeth eius uxoris ut dicebant dictis Johanni et Rodolpho fratribus liberis dicti quondam Rodolphi Eenwijnter cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt.